/

ПРОТОКОЛ

заседания Межведпмственнойкомиссии по обеспечению безопаснпрти
дпрпжного движения на территприи Качканарского городского округа

г. Качканар

от 12 июля 2021 года

Место проведения: зал заседания Администрации г. Качканара
Адрес проведени

Председателькомиссии:
Ярославцев
Андрей Александрович

- г. Качканар, ул. Свердлова, д‚ 8

— Глава Качканарского городского округа

Заместитель председателя комиссии;
Иглин
Ипья Леонидович

С екретарь комиссии:
Дуп а нова
Алена Владимировна

Члены комиссии:
Власова
Юлия Викторовна

Пашков
Ачсксандр Васильевич

Присутствовали:
Ершова
Елена Михай п…ша

Щипачев
Юрьеиич

Спртак

Ре…епникоп
Никопасвич

Юрий

‚ первый заместитель глины администрации городского
Округ:!

_ ведущий спшшалыст отдела городского хозяйства,
транспорта и связи Администрации Качканарсково
городского округа

- начальник отдела городского хозяйства, транспорта и
связи Администрации Качканарского городского округа

› врио начальника отделения Государсшенной иншекции
по безопасности дорожного движения МО мвд России
«Качканарский», майор налил……

- начшшпик отдела технического надзора Муниципа пънпго
учреждения «Управление городского хозяйства»
— заместитель начальника учреждеьшя по капитаны-Юму
строительству Мун… .… [ального учреждения «Управление
городского хозяйства»
_ индивидуальный нреднриниматель

ПОВЕСТКАДНЯ

1. Об организации альтернативного объезда пассажирского транспорта и
организации временного остановочного Комплекса на период реконструкции участка
автомобильной дороги по ул. Свердлова (район троллейбусного копьца) и части
автомобильной дороги по ул. Гагарина (от пс — 16 до автомобильной дороги по ул.
Жилая).

РЕЦГЕНИЕ КОМИССИИ

то На период реконструкции участка автомобильной дороги по ул, Свердлова
(район троллейбусного кольца) и части автомобильной дороги по ул. Гагарина (от пс_ 16 до автомобильной дороги по ул. Жилая) согласовать:

1.1 объезд объезда пассажирского транспорта через проезд дружинников _ „ .

Энтузиастов;
1.2 по маршрутам движения № _ 2,8‚9‚13‚14 исключение остановочного

… комплекса «10 _ й микрорайон» (в обоих направлениях);
1.3 организацию временных остановок:
13,1. в направлении движения маршрутов от Качканарского радиозавода (кра)

до Административной площади:
_ «магазин Универсам» в районе дома 12, За микрорайона;
‚ дополнительное остановочное место на спуске по проезду дружинников.
1.32, в направлении от кра до Адм. площади7 в районе д. 69 5-го микрорайона

(маг. Электротовары).

2. МУ «Управление городским хозяйством»:
2.1 организовать временные остановочные места:
- ниже дома 12 на за микрорайоне;
- на спуске по проезду Дружинников;
2.2 обеспечить подходы к остановочному комплексу ул. Жилая.

/ Срок по п‚2: до закрытия участка автомобильной дороги по ул. Свердлова
(район троллейбусного кольца),

3, Администрация Качканарского городского округа:
3,1т УведомитьМиьпастерство транспорта и дорожного Хозяйства Свердловской

области о прекращении движения по ул. Свердлова (район троллейбусного кольца) в
связи с реконструкцией.

срок: до 10.08.2021;
3.2. Информировать население Качканарского городского округа о временном

изменении маршрутов движения пассажирского транспорта.
срок; до закрытия участка автомобильной дороги по ул. Свердлова (район

троллейбусного кольца).

Глава Канканарскогогородского ‚

ОКРУГа А.Ат Ярославцев

„[или ’